ATA N° 10/2024

Conselho Deliberatio – PREV-Esteio

Aos noie dias do mês de outubro do ano de dois mil e iinte e quatro, às 13h, reuniu-se iia-online, o Conselho

Deliberatio do Insttuto de Preiidência dos eeriidores Públicos do uunici窄io de Esteio, nomeado 窄ela Porta-

ria nº 8760/2023, 窄resentes as conselheiras(os): uariana Durant Gomes uontagna (Titular Executio), Greice

eusane Vieira ( Titular Executio),  Ângela uaria echein dos eantos (Titular eIeuE) e o sr. André Luis Llantada

De uoura, Gestor Financeiro do Prei-Esteio. Foi colocado 窄ara iotação a minuta da 窄olitca de iniestmentos

2025, tendo sido a mesma ex窄licada 窄elo sr. André com objetio de esclarecimentos sobre informações ali

窄restadas. Tendo sida a窄roiada a 窄auta, eu, uariana Durant Gomes uontagna, lairo a 窄resente ata, que iai

窄elas(os) Conselheiras(os) e demais 窄resentes assinada.

                                Esteio, 09 de outubro de 2024.

uariana Durant Gomes uontagna (Titular Executio);

Greice eusane Vieira (Titular Executio);

Ângela uaria echein dos eantos (Titular eIeuE);

Endereço: Rua dos Ferroviários, nº 208, Bairro Centro -  Esteio/RS - CEP: 93265-150
Fone: (51) 3020.3481 – E-mail: administratvoo@revesteio.rs.gov.br